RDMOTO CZECH REPUBLIC
info@rdmoto.eu
www.rdmoto.eu

CF139

Yamaha 700 Ténéré 2019-

ID | Popis Kat.c. ks ID | Popis Kat.c. ks
1 | Padaciram CF139-L 1 1 | Padacirdm CF139-P 1
2 | Hlinikova vlozka protektoru X131 1 2 | Hlinikova vlozka protektoru X131 1
3 | Protektor PVPKN-0/16 1 3 | Protektor PVPKN-0/16 | 1
4 | POM valecek pod protektor 1345 1 4 | POM valecek pod protektor 1345 1
5 | Sroub M10x65mm 943 1 5 | Sroub M10x65mm 943 1
6 | Sroub M12x70x1,25mm 937 1 6 | Sroub M12x75x1,25mm 914 1
7 | Dural. valecek, délka 26mm 1343 1 7 | Dural. valecek, délka 17mm 1344 1
8 | Vlozka pro imbus M12 X116 1 8 | Vlozka pro imbus M12 X116 1
9 | Plast. krytka Sroubu M12 X60 1 9 | Plast. krytka Sroubu M12 X60 1
10 | Sroub M8x30mm 834 1 10 | Sroub M8x30mm 834 1
11 | Podlozka plocha M8 802 1 11 | Podlozka plocha M8 802 1

Doporucujeme pouzit stfedné silné lepidlo na zavity.

Instrukce :

1.) Demontujte original Srouby na levé strané motocyklu.

2.)Vezméte padaci ram pro levou stranu, ve spodni casti pripevnéte Sroubem
M8x30mm s plochou podlozkou M8 (prozatim nedotahujte). V horni ¢asti
vlozte pod Gchyt padaciho ramu duralovy valecek o délce 26 mm (pouzijte i
original ocelovou podlozku), Sroub M12x70x1,25mm vilozte do duralové
vlozky a namontujte spolecné celou sestavu do ramu motocyklu.

3.)Nyni mlizete dotahnout Srouby a na hlavu sroubu M12 pouzijte plastovou
krytku.

4.)Z montazni sady vezméte sSroub M10x65mm, hlinikovou viozku do
protektoru, protektor PVPKN 0/16 a POM valecek pod protektor. Celou tuto
sestavu namontujte do pripraveného zavitu M10 v padacim ramu.

5.)Montaz pravé strany je shodna, akorat pouzijte Sroub M12x75x1,25mm a
pod padaci ram uzsi duralovy valecek o délce 17mm.




RDMOTO CZECH REPUBLIC
info@rdmoto.eu
www.rdmoto.eu

Sroub ID.6 + dural.val. ID.7 +
vlozka ID.8 + plastova krytka

ID.9

Sroub ID.5 + vlozka prot. ID.2
+ protektor ID.3 + POM vil.
ID4

Padaci ram ID.1

Sroub ID.10 +
podlozka ID.11

Sroub ID.5 + vlozka prot. ID.2
+ protektor ID.3 + POM val.
ID.4

Sroub ID.6 + dural.val. ID.7 +
vlozka ID.8 + plastova krytka
ID.9

Sroub ID.10 +
podlozka ID.11

r

9
&




